

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Frilans Finans Sverige AB
Dag Hammarskjöldsväg 13
SE- 752 37 UPPSALA
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50020575
Startdatum	14 september 2022
Slutdatum	13 september 2023
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	4 maj 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500226

Hanteras och skickas via

Factum Fond & Försäkring AB
Bangårdsgatan 13 2 tr
75320 UPPSALA
Sverige

Försäkringsinnehåll

Högsta ersättningsbelopp SEK

Sjukdom och olycksfall

Akut sjukdom och olycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Graviditet och förlossning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Psykolog och psykiater	25.000
Lokala resekostnader	Nödvändiga och skäliga kostnader
Kostnader för mat och boende	Nödvändiga och skäliga kostnader
Konvalescensersättning	12.000
Akut tandbehandling	Nödvändiga och skäliga kostnader
Tandolycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Sjukgymnastik och kiropraktik	10.000
Medicinsk felbehandling	1.000.000

Krisberedskap

Nödvändiga och skäliga kostnader

Hemtransport

Hemtransport	Nödvändiga och skäliga kostnader
Begravningskostnader i utlandet	Nödvändiga och skäliga kostnader

Ledsagning och närståendes resa till försäkrad

Ledsagning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Närståendes resa till försäkrad	Nödvändiga och skäliga kostnader

Olycksfall - Invaliditet och Dödsfall

Invaliditet på grund av olycksfall	300.000
Ekonomisk invaliditet	300.000
Resekostnader mellan hem och arbetsplats	10.000
Hjälpmedel vid invaliditet	50.000
Tekniska förändringar av miljö	60.000
Träning och omskolning	60.000
Koma	100.000
Dödsfall på grund av olycksfall	100.000

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Frilans Finans Sverige AB
Dag Hammarskjöldsväg 13
SE- 752 37 UPPSALA
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50020575
Startdatum	14 september 2022
Slutdatum	13 september 2023
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	4 maj 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500226

Sjukdom - Invaliditet och dödsfall

Invaliditet på grund av sjukdom	300.000
Dödsfall på grund av sjukdom	100.000

Försening

Missad avresa eller missad anslutning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Försenat eller inställt allmänt färdmedel	Nödvändiga och skäliga kostnader

Bagageförsening

12.000

Trygghet på vägen

10.000

Bagageskydd

Personliga tillhörigheter och företagets egendom	80.000
Kontanter	5.000
Resehandlingar	30.000
Merkostnader (spärra konto-/kreditkort eller nya nycklar)	15.000

Reseavbrott

Reseavbrott på grund av personliga skäl	Nödvändiga och skäliga kostnader
Reseavbrott på grund av affärsskäl	Nödvändiga och skäliga kostnader

Ersättares resa

Ersättares resa	Nödvändiga och skäliga kostnader
Återbetalning av outnyttjade resekostnader	50.000

Trygghetspaketet

Evakuering	Nödvändiga och skäliga kostnader
Förlängd vistelse på grund av karantän eller naturkatastrof	50.000
Merkostnader vid myndighetsavspärningar	6.000
Eftersökning och räddning	500.000
Gisslanersättning	750.000

Ansvars- och rättsskydd

Ansvarsskydd - personskada	10.000.000
Ansvarsskydd - sakskada	10.000.000
Rättsskydd	250.000

Överfallsskydd

1.000.000

Självriskskydd

Självriskskydd - hemförsäkring	15.000
Självriskskydd - bilförsäkring	15.000

Självriskeliminering för hyrt fordon

25.000

Avbeställningsskydd

40.000

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Frilans Finans Sverige AB
Dag Hammarskjöldsväg 13
SE- 752 37 UPPSALA
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50020575
Startdatum	14 september 2022
Slutdatum	13 september 2023
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	4 maj 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500226

Antal anställda:

xx

Premie per anställd:

xx xxx

Total premie:

xxx xxx

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Frilans Finans Sverige AB
Dag Hammarskjöldsväg 13
SE- 752 37 UPPSALA
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50020575
Startdatum	14 september 2022
Slutdatum	13 september 2023
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	4 maj 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500226

Särskilda villkor

Tjänstereseförsäkringen gäller även för personer som inte är bosatta i Norden eller försäkrade i allmän Nordisk försäkringskassa./

The policy also applies to persons not resident in a Nordic country or belonging to a Nordic regional social insurance office.

Försäkringen gäller för de företag/frilansare som anlitar Frilans Finans tjänster. Tjänsteresan skall anmälas till Frilans Finans.
//The Insurance applies to companies/freelancers that are using the services of Frilans Finans. The business trip must be reported to Frilans Finans.

||Premien gäller för högst 1 500 resdagar per år/The premium covers up to 1 500 trip days per year.||

Medförsäkrade bolag:
5569015349 Invoicery AB SE
811735208 Frilans France SAS FR
919294361 Frilans Finans Norge AS NO
5591175541 Invoicery Business AB
28249318 Invoicery Suomi OY